
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 157.892,86R$        8.846,90R$            8.846,90R$            8.846,90R$                 20/02/2018 09/03/2018
Fevereiro 158.051,08R$        9.008,70R$            9.008,70R$            9.008,70R$                 20/03/2018 22/02/2018 e 10/04/2018
Março 159.267,44R$        9.130,37R$            9.130,37R$            9.130,37R$                 20/04/2018 22/03/2018 e 10/05/2018
Abril 149.392,44R$        7.773,71R$            7.773,71R$            7.773,71R$                 20/05/2018 04, 07 e 14/05/2018 e 06/06/18
Maio 168.880,33R$        7.794,16R$            7.794,16R$            7.794,16R$                 20/06/2018 21/05/2018, 28/06/18 e 10/07/18
Junho 171.249,27R$        8.239,71R$            8.239,71R$            8.239,71R$                 20/07/2018 18 e 28/06/18 e 10/08/18
Julho 170.901,60R$        8.207,79R$            8.207,79R$            8.207,79R$                 20/08/2018 18/07/2018 e 10/09/18
Agosto 170.639,20R$        8.186,81R$            8.186,81R$            8.186,81R$                 20/09/2018 21/08/2018 e 10/10/18
Setembro 162.774,60R$        7.637,01R$            7.637,01R$            7.637,01R$                 20/10/2018 16/10/18 e 09/11/18
Outubro 178.759,20R$        8.936,91R$            8.936,91R$            8.936,91R$                 20/11/2018 10/12/2018
Novembro 177.532,94R$        8.936,91R$            8.936,91R$            8.936,91R$                 20/12/2018 10/01/2019
Dezembro 170.812,87R$        9.000,07R$            9.000,07R$            9.000,07R$                 20/01/2019 16/01/19 e 08/02/19
13º Salário 150.596,37R$        7.990,45R$            8.271,63R$            8.271,63R$                 20/12/2018 08 e 16/01/19 e 08/02/19
TOTAL 2.146.750,20R$    109.689,50R$        109.970,68R$       109.970,68R$             

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Resolução TC Nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 157.892,86R$        33.157,46R$          33.157,46R$         859,07R$                     32.298,39R$          20/02/2018 09/03/2018
Fevereiro 158.051,08R$        33.190,73R$          33.190,73R$         2.170,78R$                 31.019,95R$          20/03/2018 22/02/2018 e 10/04/18
Março 159.267,44R$        33.446,16R$          33.446,16R$         10.925,78R$               22.520,38R$          20/04/2018 22/03/2018 e 10/05/18
Abril 149.392,44R$        31.372,41R$          31.372,41R$         10.862,36R$               20.510,05R$          20/05/2018 25/04/18 e 04, 07 e 14/05/2018 e 08/06/18
Maio 168.880,33R$        35.464,88R$          35.299,50R$         10.957,49R$               24.342,01R$          20/06/2018 21/05/2018, 28/06/18 e 10/07/18
Junho 171.249,27R$        35.962,35R$          35.962,35R$         10.989,20R$               24.973,15R$          20/07/2018 18 e 20/06/2018 e 10/08/18
Julho 170.901,60R$        35.889,34R$          35.889,34R$         10.615,87R$               25.273,47R$          20/08/2018 18/07/2018 e 10/09/18
Agosto 170.639,20R$        35.834,24R$          35.834,24R$         5.346,32R$                 30.487,92R$          20/09/2018 21/08/2018 e 10/10/18
Setembro 162.774,60R$        34.182,67R$          34.182,67R$         1.552,49R$                 32.630,18R$          20/10/2018 11 e 16/10/18 e 09/11/18
Outubro 178.759,20R$        37.539,44R$          37.539,44R$         1.679,33R$                 35.860,11R$          20/11/2018 10/12/2018
Novembro 177.532,94R$        37.281,93R$          37.281,93R$         1.502,66R$                 35.779,27R$          20/12/2018 10/01/2019
Dezembro 170.812,87R$        35.870,71R$          35.870,71R$         761,04R$                     35.109,67R$          20/01/2019 16/01/2019 e 08/02/2019
13º Salário 150.596,37R$        31.625,29R$          31.739,24R$         3.236,33R$                 28.502,91R$          20/12/2018 08/01/19 e 08/02/2019
TOTAL 2.146.750,20R$    450.817,61R$        450.766,18R$       71.458,72R$               379.307,46R$        -R$                      

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 21.143,21R$         1.799,41R$            1.799,41R$           1.799,41R$                20/02/2018 9 e 16/03/18
Fevereiro 26.019,42R$         2.189,54R$            1.880,58R$           1.880,58R$                20/03/2018 16/03/18 e 10/04/18
Março 26.910,00R$         2.260,80R$            2.260,80R$           2.260,80R$                20/04/2018 21/03/18, 06/04/18 e 10 e 25/05/18
Abril 26.270,00R$         2.209,60R$            2.209,60R$           2.209,60R$                20/05/2018 25/04/18 e 08/06/18
Maio 27.032,20R$         2.270,57R$            2.270,57R$           2.270,57R$                20/06/2018 25/05/18 e 10/07/18
Junho 27.864,00R$         2.337,12R$            2.337,12R$           2.337,12R$                20/07/2018 18 e 25/06/18
Julho 27.864,00R$         2.337,12R$            2.337,12R$           2.337,12R$                20/08/2018 25/07/18 e 10/09/18
Agosto 27.864,00R$         2.337,12R$            2.337,12R$           2.337,12R$                20/09/2018 30/08/18 e 10/10/18
Setembro 27.864,00R$         2.337,12R$            2.337,12R$           2.337,12R$                20/10/2018 26 e 28/09/18 e 09/11/18
Outubro 27.864,00R$         2.337,12R$            2.337,12R$           2.337,12R$                20/11/2018 26/10/18 e 10/12/18
Novembro 27.864,00R$         2.337,12R$            2.368,68R$           2.368,68R$                20/12/2018 28/11/18 e 02, 04 e 10/01/19
Dezembro 28.818,00R$         2.413,44R$            1.483,20R$           1.483,20R$                20/01/2019 02 e 03/01/2019
13º Salário 26.481,84R$         2.226,54R$            1.028,38R$           1.028,38R$                20/12/2018 12 e 19/12/2018
TOTAL 349.858,67R$       29.392,62R$         26.986,82R$         26.986,82R$              -R$                     

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resolução TC Nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 21.143,21R$         4.440,06R$            4.440,06R$           155,35R$                    4.284,71R$            20/02/2018 09 e 16/03/2018
Fevereiro 26.019,42R$         5.646,08R$            5.464,08R$           317,10R$                    5.146,98R$            20/03/2018 16/03/18 e 10/04/18
Março 26.910,00R$         5.651,10R$            5.651,10R$           317,10R$                    5.334,00R$            20/04/2018 21/03/18, 06/04/18 e 10/05/18
Abril 26.270,00R$         5.516,70R$            5.516,70R$           317,10R$                    5.199,60R$            20/05/2018 25/04/18 e 08/06/18
Maio 27.032,20R$         5.676,76R$            5.676,76R$           1.207,50R$                4.469,26R$            20/06/2018 25/05/18 e 10/07/18
Junho 27.864,00R$         5.851,44R$            5.851,44R$           1.334,52R$                4.516,92R$            20/07/2018 18 e 25/06/18
Julho 27.864,00R$         5.851,44R$            5.851,44R$           1.334,52R$                4.516,92R$            20/08/2018 25/07/18 e 10/09/18
Agosto 27.864,00R$         5.851,44R$            5.851,44R$           1.366,23R$                4.485,21R$            20/09/2018 30/08/18 e 10/10/18
Setembro 27.864,00R$         5.851,44R$            5.851,44R$           1.366,23R$                4.485,21R$            20/10/2018 26/09/18, 30/10/18 e 09/11/18
Outubro 27.864,00R$         5.851,44R$            5.851,44R$           1.334,43R$                4.517,01R$            20/11/2018 26/10/18 e 10/12/18
Novembro 27.864,00R$         5.851,44R$            5.935,21R$           412,23R$                    5.522,98R$            20/12/2018 28/11/18 e 02, 03, 04 e 10/01/19
Dezembro 28.818,00R$         6.051,78R$            3.893,40R$           443,94R$                    3.449,46R$            20/01/2019 02 e 03/01/2019
13º Salário 26.481,84R$         5.561,20R$            2.699,53R$           318,00R$                    2.381,53R$            20/12/2018 12 e 19/12/2018
TOTAL 349.858,67R$       73.652,32R$         68.534,04R$         10.224,25R$              58.309,79R$         -R$                     

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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